Ad Bened. Ant. Qui odit * ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

Tempore Paschali :

Ÿ. Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúia. R̄. Mors Sanctórum ejus, allelúia.

Ad Bened. Ant. Fíliæ Jerúsalem, * veníte et vidéte Mártyres cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitátis et lætítiæ, allelúia, allelúia.

Oratio

DEUS, qui beátum Hermenegíldum Mártyrem tuum cælésti regno terrénium postpónere docuísti : da, quæsumus, nobis ; ejus exémplo cadúca despícere, atque ætérna sectári. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Ad Horas, Capitulum et Responsoria de Comuni, sive extra Tempus Paschale, p. [73], [74], sive Tempore Paschali, p. [46] et [47].

Vesperæ de sequenti.

DIE 14 APRILIS

S. JUSTINI MARTYRIS

DUPLEX

Extra Tempus Paschale : Commune unius Martyris, p. [55].

Tempore Paschali : Commune Martyrum, p. [39].

Hors le Temps Pascal :

¶. Le juste, comme le palmier, fleurira. R7. Il se multipliera comme le cèdre du Liban.

A Bénéd. Ant. Qui hait son âme en ce monde, la garde pour la vie éternelle.

En Temps Pascal :

¶. Elle a du prix au regard du Seigneur, alléluia. R7. La mort de ses Saints, alléluia.

A Bénéd. Ant. Filles de Jérusalem, venez et voyez les Martyrs, avec les couronnes dont les a couronnés le Seigneur, au jour de fête et d'allégresse, alléluia, alléluia.

Oraison

O DIEU, qui avez appris au bienheureux Herménégilde à faire passer le royaume de ce monde après celui du ciel, donnez-nous de mépriser à son exemple les biens qui passent et de poursuivre ceux qui durent éternellement. Par Notre-Seigneur.

**En Carême, on fait Mémoire de la Férie.
Pour les Petites Heures, Capitules et Répons du Commun, soit en dehors du Temps Pascal, p. [73] et [74], soit au Temps Pascal, p. [46] et [47].
Vêpres du suivant.**

14 AVRIL

SAINT JUSTIN MARTYR

DOUBLE

Hors le Temps Pascal, au Commun d'un Martyr, p. [55].

En Temps Pascal, au Commun des Martyrs, p. [39].

Oratio

DEUS, qui per stultitiam crucis eminentem Jesu Christi scientiam beatum Justinum Martyrem mirabiliter docuisti : ejus nobis intercessione concede ; ut, errorum circumventione depulsa, fidei firmitatem consequamur. Per eundem Dominum nostrum.

Et fit Commemoratio præcedentis, S. Hermenegildi, Martyris.

Extra Tempus Paschale : Ant. : Qui vult.
℣. : Justus, p. [56], Tempore Paschali : Sancti et justi. ℣. : Pretiosa, p. [47].

Oratio ut supra, p. 71.

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ.

Denique Commemoratio Ss. Tiburdi, Valeriani et Maximi, Martyrum.